על מבקש צו הביטול להצטייד בצו הביטול המקורי בעת יציאתו מן הארץ לצורך הצגתו במעבר הגבול, ככל שיהיה צורך בכך. 2. צו זה מתייחס לתיק אחד בלבד שמספרו רשום בראש הטופס והוא אינו צו בתיקים מאוחדים, ככל שקיימים. 3. בטנם כוונתך לצאת מן הארץ, עליך לוודא כי לא עומד נגדך צו עיכוב יציאה מן הארץ בתוקף בטלפון *3450.

אביה טורג'מן, מזכיר בית משפט

י"א תשרי תשע"ח, 01 אוקטובר
2017

תאריך

חרף ניסיונותיו הלא כשרים של אבי דוביצקי לעצור את ההליכים המשפטיים נגדו - לא עולה בידו לעשות כן והוא ממשיך לאכול מפרי מעלליו בשל אופי פעילותו העברייני והמתמשך. להלן דוגמה אחת מיני רבות:

פש"ר 30966-04-17

בית המשפט המחוזי בתל אביב יפו

**בעניין:** פקודת פשיטת הרגל (נוסח חדש), התש"ס-1980 **הפקודה**